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BANCA NATTOWALA A ROMANIEY

COMUNICAT OFICIAL

MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

In ziua de 16-07-2015, la gaediul central al Bancii Nationale a Romaniel a
aviat  loc plasarea prin licitatle a emisiunid de Titlurl de Stat, in
conformitate cu prevederile Ordinului Minizterului Finantelor Publice nx.
813/09-07-2015 gl in baza ocfertelor de cumparare transmise de un aumar de §

desleri primari.

A, Ylementales amisiunili:
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10.Medalitates de adjudecare:

. Tipul de Titluri de Stat: Qbligatiuni de stat tip benchmark

. Beria emlgiunidi:
Data emisjunil dndtiale:

. Data redeschidexrii:

. Data secadentel:
. Valoarea emisiumii conform proapect (RON):

Valoarea nominala individuala (RON):
. Valparea minima a unei oferte (RON):

. Data limita de acceptare a ofertelor de cumparare:

1l.EBlement licitat;

12 Rata guponului (%):

13, Dobands scumulata per titlu (RON):

14 .Valoare nomlnala T8 oferite la sesiunsa suplimentara
de ofarte necompetitive (RON):

B. Rezultatelas licitatiedi:

L
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. Dealeri primari:
. Volumul total al cereril:

a.Valoare nominala (RON), din care:

oferte necompetitive:
oferte competitive,din cara:
- in nuwma s1 cont propriu:
- in econtul clientilor:
b.Cost net oferte competitive (RON),din care:
- in nume si cont propriu:

ROL31LBRENQO34
0B-~04-2013
20-07-2015
28-11-2018

300,000,000.00
10,000,009
10,000.00
16-07-2015

metoda pretului multiplu

Preat
5,80
359.01

45,000,000.00

1,091,450,000.00
48,4580,000.00

1,043,000,000.00
1,042,000,000.00

6.00

1,152,830,173,00
*;152,830,173.00

- in contul elientilor: 0.00
3.Nivelul prewului mcceptat la care cererea satisface ofarta: 110.5875
4 . Nivelul pretulul mediun de adjudecare; 110.6237
5.Randament pana la maturitate afersnt pretulul scceptat(¥): 2.29
6, Randament pana la maturitate aferent pretului mediu de adjudecare(%¥): 2.27

7. Vvolumul total al cererii adjudecats :
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a.Valoare nominala adjudescata (RON),din care:
oferte necompetitiva:
oferte competitive din care:
- in »nume sl cont propriu:
= in contul clientilor:
b.Cost net adjudecat (RON},din care;
oferte necompatitiva:
oferte competitive din care:
- in nume Bl cont propriu:

- in contul elientilor:

¢.Dobands acumulats adjudecata (RON),din care:

oferte necompstitive:
oferte competitive din care:

- in nume si cont propriu:

= in contul elientilor:
d.Cost brut adijudecat (RON),din care:

oferte necompetitive:

oferte competitive din care:
- in nume gl cont propriu:
- in contul clientilor:

8. Coeficlentul de adjudecara la nivel marginal
oferte competitive(%):

§. Coeficientul de adjudecare la nivel marginal
oferte necompetitive (%) :

25

300,000,000.00
48,480, 000.00
RE1,510,000.00
281,510,000.00

0.00

331,87%,2323.38
53,641,432.13

278,329,791.25
378,329,791.25
0.00
1a,770,300.00
1,740,839.49
9,029,460.51
9,029,4580.51
0.00
342,641,523.38

58,382,27%.62
%87,259,251.76
287,259,251.76
0.00

11.48

100.00

SERGIU RADULESCU
Reprezantant Miniz&grul Finantelox Publice
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